ESTADO DE MATO GROSSO
             CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

                       Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
                        Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

Página 1 de 2

A Sua Excelência o Senhor Zulmar Curzel - Presidente da Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 04/2022

Tiago da Silva Jacinto Ferreira, servidor publico desta Casa de Leis, cumprindo o disposto no
artigo 136 da Lei Complementar n. º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atenção a
legislação em vigor na data do pagamento, vêm mui respeitosamente, REQUERER a
liberação de 3 (três) diárias, para deslocamento urbano, alimentação e estadia em Cuiabá - MT,
nos dias 23 a 25 de fevereiro de 2022, para participação do Curso Presencial de “Processo
Legislativo Municipal”, que será promovido pela empresa CAPACCITAR – Consultoria e
Treinamentos, realizada nos dias 24 a 25 de fevereiro de 2022 na cidade de Cuiabá – MT.,
conforme requerimento de autorização, inscrição e informes anexos.

Data prevista da viagem:                23 de fevereiro (quarta-feira) às 7 horas
Data de retorno:                              25 de fevereiro (sexta-feira) às 19 horas
Data prevista chegada em Juína:    26  de fevereiro (sábado) às 8h.

 Nestes termos, peço e Aguardo deferimento.
Juína, 10 de fevereiro de 2022

TIAGO DA SILVA JACINTO FERREIRA
Servidor requerente

              ESTADO DE MATO GROSSO
             CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

                       Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
                        Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

Página 2 de 2